ORCUCr éd'. tos Teléfono (3436) 424994

-SERVICIOS FINANCIEROS-

9 de Julio 165, Victoria (3153) - Entre Rios

Detalle de Cuenta

ORCU Créditos es una empresa de Parana con mas de 60 afios brindando servicios financieros. Obtenga mas informacion en nuestro
sitio web www.orcucreditos.com.ar o contactenos al email info@orcucreditos.com.ar

salome alexandra ballhorst
Pascual Palma 948 Dpto.: 00
centro - - - (3100) Paran4, Entre Rios

Cuenta Nro.:

Fecha de emisién:

Envio detalle:
Gastos Administrativos:

Concepto

36896/1 -
36896/2 -
36927/3 -
36896/4 -

MARAVILLOSO MUNDO -
MARAVILLOSO MUNDO -
MARAVILLOSO MUNDO -
MARAVILLOSO MUNDO -

36896

25/05/2022

Saldo actual: $2.642,46
Vencimiento actual: 10/06/2022 Cierre actual: 24/05/2022

Detalle anterior: $ 0,00 | Detalle actual: $ 2.642,46 | Total a pagar: $ 2.642,46

Cuota 6/6
Cuota 6/6
Cuota 4/6
Cuota 1/6

Fecha

09/12/2021 -
20/12/2021 -
14/02/2022 -
11/05/2022 -

Para actualizar tu limite de crédito personal acercate a la sucursal mas
cercana con tu ultimo recibo de sueldo.

$0,00 : $0,00

$0,00 : $0,00
Nombre Plan Vto Importe
salome alexandra ballhorst - Cuenta Corriente CI/SA 6 CTAS. 10/06/2022 $1.190,55
salome alexandra ballhorst - Cuenta Corriente CI/SA 6 CTAS. 10/06/2022 $ 495,27
gonzalo nicolas ledesma - Cuenta Corriente CI/SA 6 CTAS. 10/06/2022 $ 504,79
salome alexandra ballhorst - Cuenta Corriente CI/SA 6 CTAS. 10/06/2022 $451,85

Total a pagar $2.642,46
Su pago

F5181F5B100D4BEF9F41

BA7CC1F75FB3




